醫學院 107年 4月份院內記事

107年 4月 13日本院 106學年度第 8次院務會議通過下列各案：

一、「國立臺灣大學藥學專業學院孫雲燾教授紀念獎學金辦法」修正後報校。

二、職能治療學系與日本群馬大學醫學部保健學科作業療法學專攻/大學院保健

學研究科復健學講座續簽學術交流合作協議書准予備查。

三、照案通過「國立臺灣大學醫學院李鎮源院長紀念醫學獎」遴選要點修正案。

四、通過藥學專業學院另與新加坡總醫院暨新加坡健康照護體系簽署短期臨床

實習合約案。

附帶決議：有關本院各單位簽署國際合作交流合約案，請於送審時附加說

明表格，敘明簽署合約之目的、效益等內容。